

در پاسخ به خانم دکتر جمیله علم الهدی

ادامه از صفحه یک
آمار ازدواج کشور بشکل غیر قابل باوری در حال تنزل است و در همان حال ازدواج که صورت می گیرد آستانه تحمل زوجین نسبت به همدیگر بشدت کاهش پیدا می کند که منجر به طلاق می شود و از همین نقطه فساد و روابط ناسالم اجتماعی فوران می کند ، نمی توان موضوع را ترمیم داد که مثلاً در فُلان نقطه ایران چون درآمد بالا نیست اما هم ازدواج بیشتر است و هم فرزند آوری بیشتر ، جامعه ایران فقط سیستان و بلوچستان ، کردستان ، آذربایجان ، گیلان ، تهران و نیست ، جامعه ای است با تنوع اقوام و ملیت های به هم پیوسته درعین حال که به وجود ایران و ایرانی بودن خود افتخار می کنند اما دارای سلاطین مختلفی در سبک زندگی هستند طیفی پاییند به سنت و لایه های آن و طیفی زندگی امروزی را پذیرفته اند ، در حالیکه هنوز در بخش هایی از کشور داشتن چند همسری برای مردان عادی و افتخار است در بخش های وسیعی اصلا این موضوع پذیرفته نیست ، مشاهده می کنیم در زندگی بسیاری از همین مسئولین محترم اوا تک همسری برای مردان پذیرفته شده است در ثانی تعداد فرزندان یا یک فرزند یا حداقل دو فرزند می باشد. پس جامعه ای پیچیده داریم.

خب منشأ بزرگ فحشا زمانی بروز می کند که افراد بالغ و سالم اجتماعی نتوانند زندگی مناسبی که حداقل ها در آن تعریف شده است را تامین کنند ، پس رابطه ها و غرایز جنسی به کاتال های پنهانی و سیگنال های خطرناک الهی می شوند.

خانم علم الهدی چرا از معلول ها صحبت می کنید و علت ها را نمی گوید و راه حل ترسیم نمی کنید ؟ یک مرتبه مانند بمب ساعتی صحبت کردند از بی عفتی ، بی غیرتی و فحشا نه تنها دردِ را درمان نمی کند لیکن شهروندان را بیشتر خجالت زده و هم نگران می کند ، خب است مسائل این چنینی در نهاده های اجتماعی و فرهنگی جامعه کنکاش شود و مورد آسیب شناسی قرار گیرد نه آنکه با گرفتن تریبون در یک مجلس رسمی با صحبت های پر همطراق عنوان شود ، بله همه ما نگران وضعیت اجتماعی و فرهنگی جامعه هستیم ، کار به جایی رسیده افرادی که دارای فرزند جوان و نوجوان هستند خود را فراموش کرده اند و تمام دغدغه شان آینده فرزندانشان است ، بشخصه دارای دو فرزند اثا می باشم ، فرزند بزرگم دانشجو است.

از زمانیکه برای رفتن به دانشگاه سوار تاکسی اتلایلن می شود تا زمان مراجعه به منزل تمام تن و بدن می لرزد که بتواند بدون مشکلی به دانشکده مراجعه کند و سپس به منزل برگردد . خانم دکتر چون استاد دانشگاه هستید حتما مشاهده کرده اید اطراف دانشکده ها را ، بچه های نازنین و جوانان و نوجوانان نوشکفته کشور به چه راحتی تمایل به استعمال دخانیات از انواع مختلف دارند ، این نسل تماما پرورش یافته آموزش و پرورش عصر حاضر این کشورند ، دارای دو قلمرو هستند دنیای واقعی و سیر در فضای مجازی که این دو دنیا از همدیگر قابل لینفک نمی باشند ، ولی سوال اینجاست اگر همین فضای بیکران و هوشمند وجود نداشت چه برنامه ای برای فضای واقعی این نسل درگروگن شده امروزی داشتیم؟ با این همه کانون فرهنگی ، اخلاقی ، مذهبی چرا یک جای کارمان بشدت می لنگد ؟ البته می دانم منظور شما از بی عفتی و فحشا منظور قشر خاصی نبود اما لاجرم می بایست پذیرفت بیشتر افراد جوان ، سالم و تنومند جامعه اند که در این مسیر بیشتر آسیب پذیرند و در معرض خطر قرار دارند هر چند می دانیم فقر حتی فقر مطلق حتما دلایل بر این نوع ناهنجاری‌ها نمی باشد و چه بسا افرادی در فقر زندگی کنند اما بشدت پایبند به مسائل اخلاقی باشند .

خانم دکتر درس فلسفه خوانده اید و استاد فلسفه هستید ، می دانید برای آلوده کردن یک جامعه فقط کافای است در وهله اول قبح یک مساله شکسته شود و سپس برای اضمحلال فرهنگی یک کشور درهای فساد بر روی آن باز شود اما هر چه قدر فقر و نابرابری گسترش پیدا کند حل این مشکلات آب در هاوگن کوبیدن است ، بنابراین عمق و ریشه این نابهنجاری اجتماعی را بیشتر ببینم.

بیانیه نمایندگان مجلس:

چشم‌پوشی از غنی‌سازی خیانتی بزرگ به کشور است

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای با تأکید بر اینکه ملت ایران هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست، تأکید کردند: طبق ماده چهارم NPT هر کشور عضو از سه حق تحقیق، توسعه، تولید و استفاده از انرژی هسته‌ای برخوردار است و ایران اسلامی از حقوق هسته‌ای خود کوتاه نخواهد آمد.



و غنی‌سازی جمهوری اسلامی ایران کاملاً قانونی مشروع و مطابق با مفاد معاهده NPT و اساسنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. طبق ماده چهارم NPT هر کشور عضو از ۳ حق انکارناپذیر تحقیق، توسعه، تولید و استفاده از انرژی هسته‌ای برخوردار است. جمهوری اسلامی ایران نیز به صورت قانونی باید از چرخه کامل سوخت هسته‌ای به ویژه در زمینه غنی‌سازی بهره‌مند باشد. تنها شرط صریح ذکر شده در این ماده، صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای است که تحقق آن از طریق نظارت‌های پادمانی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تضمین می‌شود.

ملت ایران به چارچوب‌های بین‌المللی به پایبندی است

نمایندگان در این بیانیه تأکید کردند: ملت ایران با هدف اعتمادسازی بین‌المللی و اثبات بی‌اساسی ادعاهای جریان‌های سیاسی مخالف به ویژه رژیم متحوس صهیونیستی و حامی آن، ایالات متحده آمریکا در بازه زمانی ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ (۲۰۱۵ تا ۲۰۱۹ میلادی) جهت دستیابی به حداقل یک دستاورد مهم و اعلام موقعیت جهت پیروزی هم جزایش در انتخابات آینده کنگره، از ملت ایران درخواست مذاکره کرده است.

نمایندگان در این بیانیه یادآور شدند: چنین رژیمی که خود دچار بحران‌های عمیق داخلی و شکست‌های پیایی خارجی است، در جایگاهی نیست که برای هیچ کشوری به ویژه ملت بزرگ و مستقل ایران تعیین تکلیف کند. مقامات رژیم آمریکا حقیرتر از آن هستند که بتوانند برای ملت همیشه پیروز و سرافراز ایران دستوراتی را صادر کنند.

در ادامه این بیانیه آمده‌است: فعالیت‌های هسته‌ای

دامپزشکی، صنعت نفت، تولید نفت، شیرین‌سازی آب دریا و ده‌ها صنعت دیگر به اندازه‌ای گسترده است که چشم‌پوشی از آن خیانتی بزرگ به منافع ملی و آینده کشور خواهد بود.

ملت ایران هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در این بیانیه یادآور شدند: ملت ایران هرگز به دنبال سلاح هسته‌ای نبوده و نیست، تنها رژیمی که در جهان از سلاح هسته‌ای برای قتل عام مردم کشورهای دیگر استفاده کرده، رژیم ایالات متحده آمریکاست. رژیمی که با اشغال سرزمین و کشتار و آوارگی صدها هزار نفر از بومیان سرخ‌پوست شکل گرفته است. در طول حدود ۲۵۰ سال از تأسیس خود بیش از ۲۲۷ جنگ و کودتا را بر جهان تحمیل کرده است. در حمله اتمی به دو شهر ژاپن حداقل ۲۰۰ هزار انسان بی‌گناه را قتل عام کرده است. در جنگ ویتنام حدود ۳ میلیون نفر را به خاک و خون کشیده است. در حمله به افغانستان نزدیک به یک میلیون نفر را کشته و میلیون‌ها نفر دیگر را مجروح و آواره کرده است. در جنگ با کره شمالی صدها هزار نفر را به قتل رسانده است. با طراحی کودتا، دولت ملی دکتر مصدق را سرنگون کرده است.

در ادامه این بیانیه آمده است: با ایجاد و حمایت از گروه تروریستی داعش موجب قتل عام بیش از یک میلیون نفر در منطقه غرب آسیا به ویژه سوریه و عراق شده است. با اقدام تروریستی مستقیم سردار شهید حاج قاسم سلیمانی فرمانده بزرگ مبارزه با تروریسم را به شهادت رسانده است. با حمایت کامل نظامی و

عارف: ایران در راهبرد توسعه علم و فناوری از کسی دستور نمی‌گیرد

برگزاری باشکوه مراسم بزرگداشت شهدای خدمت در سرتاسر کشور و قدردانی از ستاد بزرگداشت شهدای خدمت، بنیاد شهید و امور ایثارگران، مجلس شورای اسلامی، قوه قضاییه، نهادهای ذیربط و همچنین حضور پرشور مردم در مراسم‌های بزرگداشت شهدای خدمت افزود: این مراسم‌ها با حضور و نقش آفرینی مردم و همچنین هماهنگی بین تمام دستگاه‌های مرتبط و با همکاری در سرتاسر کشور برگزار شد البته نگران ایجاد فضاهای دوقطبی به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان و معاونان وزرا به استان هرمزگان برای بررسی ایبعاد و جبران خسارات به آسیب دیدگان در حادثه انفجار بندر شهید رجایی و با قدردانی از تلاش‌های استاندارد و هماهنگی بین تمام نهادهای برای مدیریت این حادثه و رسیدگی به مصدومان تأکید کرد: مردم استان و به ویژه آسیب دیدگان مطالبات جدی دارند که باید رسیدگی شود که برخی از این مطالبات به دولت باز می‌گردد و باید در این خصوص هرحه‌سرعیتر تصمیم‌گیری شود. همچنین کمیته مرتبط با بررسی علل و مقصران حادثه انفجار بندر شهید رجایی در اسرع وقت گزارش‌های نهایی از علت این حادثه و چگونگی برخورد با مقصرین را اعلام کند چرا که این موضوع در حال حاضر تبدیل به یک مطالبه عمومی و ملی شده است.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه ایران در راهبرد توسعه علم و فناوری از کسی دستور نمی‌گیرد، گفت: ساخت سلاح هسته‌ای در دکتترین دفاعی جمهوری اسلامی جایگاهی ندارد و کشورهای غربی و رسانه‌های آمریکا به خوبی از این موضوع آگاه هستند.

به گزارش ایرنا از ریاست جمهوری، (صباح امروز (چهارشنبه) در جلسه هیات دولت با بیان اینکه موضع‌گیری اخیر سران آمریکایی درخصوص غنی‌سازی صفر ایران بار اول نیست و بار آخر هم نخواهد بود، گفت: اگر به‌دنبال عدم غنی‌سازی در خاک خود بودیم، در دهه‌های گذشته هم نیازی به تحمل تحریم‌های خشن و ظالمانه آمریکا نبود. وی خاطرنشان کرد: اظهارات مقام‌های آمریکایی متناقض است چرا که در مذاکرات غیرمستقیم مطالبی درخصوص غنی‌سازی مطرح می‌کنند اما در بیرون از میز مذاکرات تحت تأثیر جو رسانه‌ها و یا خوراک فکری و راضی کردن رژیم صهیونیستی مطالب دیگری به زبان می‌آورند. معاون اول رئیس‌جمهور تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران همان مسیر مشخص شده در مذاکرات غیر مستقیم را دنبال می‌کند و خط قرمز نظام جمهوری اسلامی ایران غنی‌سازی در خاک ایران است. ما دنبال سلاح هسته‌ای نیستیم اما از تمام ظرفیت هسته‌ای کشور همانند سایر فناوری‌های و برای اهداف توسعه و پیشرفت بهره خواهیم برد. عارف همچنین با اشاره به

سخنگوی مجمع تشخیص:

آقای کوچک زاده یک بار اصل ۱۱۰ قانون اساسی را درست بخواند

مسکوت ماند. وی در ادامه این پیام آورده است: در دی ماه سال ۱۴۰۳

رهبر انقلاب با درخواست دکتر پزشکیان مبنی بر بررسی مجدد مصوبه دهمین دوره مجلس شورای اسلامی درباره پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام موافقت نمودند و بر اساس دستور معظم له، مصوبه مجلس مجددا در دستور کار مجمع قرار گرفت.

سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: در جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام مورخ ۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ مصوبه مجلس شورای اسلامی مبنی بر تصویب لایحه پیوستن مشروط به کنوانسیون پالرمو که به شورای نگهبان ارسال شده بود، به رای گذاشته شد و مصلحت مورد نظر مجلس تصویب شد. دهنوی تأکید کرد: در ۳۰ فروردین ۱۴۰۴ دکتر طحان نظیف به عنوان سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد که «شورای نگهبان به پالرمو ایرادی نداشته است.» وی با تأکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی، یک نهاد حقوقی است و با تغییر نمایندگان، مصوبات مجلس باطل نمی‌شود وگرنه که پس

وزیر کشور:

رویکرد دولت چهاردهم جلوگیری از امنیتی شدن پدیده‌های اجتماعی است

نیست که مسائل سیاسی از اولویت برخوردار نیست، بلکه وزارت کشور به‌طور سنتی بیشتر در حوزه‌های سیاسی و امنیتی شناخته می‌شود و مسیر خود را ادامه می‌دهد. با این حال، نیاز است که ما در زمینه‌های اجتماعی و اقتصادی تلاش‌های بیشتری را در اولویت قرار دهیم.

وی افزود: موضوع بحث امروز ما به حوزه اجتماعی مربوط می‌شود که یکی از اولویت‌های اساسی به شمار می‌آید. ورزش به‌طور مستقیم با نشست امروز ما مرتبط است و یکی از عرصه‌هایی است که می‌تواند در جامعه نشاط و شادابی ایجاد کند و در عین حال از آسیب‌های اجتماعی پیشگیری کند.

وزیر کشور گفت: از این رو، از تمامی تلاش‌ها در راستای ایجاد توافق و تفاهم با حوزه‌های مختلف ورزشی برای ارتقاء نشاط، شادابی و سلامتی در جامعه قدردانی می‌کنم. ورزش ورزشانهای و پهلوانی، همان‌طور که از نامش پیداست، ورزشی است که با رویکرد اخلاق، ادب، سنجیدگی از دیگران و یاری رساندن به هم‌نوعان آمیخته است. این ورزش همچنین جذابیت‌های بسیار خوبی دارد.

وزیر کشور گفت: وظیفه ما به‌عنوان مسوول سنگین است؛ باید زمینه‌های رقابت را ایجاد کنیم و این رقابت جمعیت بیشتری را به صحنه بیاورد. جوانان باید در کنار مسئولیت‌های اجتماعی خود، در یک رقابت زیبا و سازنده دیده شوند و به مدارج بالاتر دست یابند. مومنی افزود: اگر بخواهم دو توصیه اساسی به خود و جامعه داشته باشم، نخست این است که باید تلاش کنیم حمایت‌های لازم را فراهم آوریم. دوم این‌که ایجاد رقابت‌های فشرده و نزدیک نیز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. با افزایش رقابت، افراد بیشتر دیده خواهند شد و این خود به ارتقاء این ورزش‌ها کمک خواهد کرد.

سیاست روز

اخبار

پزشکیان:

دستیابی به تفاهم پیش‌شرط هر حرکت مؤثر در مسیر توسعه کشور است



رئیس جمهور گفت: آذربایجان غربی با بهره‌مندی از موقعیت ممتاز جغرافیایی، هم‌مرزی و هم‌جواری با چند کشور، معادن غنی و جاذبه‌های گردشگری متنوع، از توانمندی‌هایی برخوردار است که در صورت باافعل‌سازی می‌توانند نقشی برجسته در رشد و توسعه منطقه‌ایفا کنند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان، شامگاه سه‌شنبه در دیدار با اعضای مجمع یاران توسعه آذربایجان، بر ضرورت پرهیز از اختلافات، بازنگری در شیوه‌ها و عملکردها و دستیابی به تفاهم بر مبنای نقاط اشتراک تأکید کرد و این مولفه‌ها را پیش‌شرط هرگونه حرکت مؤثر در مسیر توسعه کشور دانست.

رئیس جمهور با بیان اینکه چشم دوختن علیه مردم فلسطین باعث شهادت بیش از ۶۰ هزار زن و کودک و آوارگی و مجروح شدن میلیون‌ها نفر شده است.

نمایندگان در این بیانیه تأکید کردند: در حمایت از صدام بیش از ۱۰۰ بار به سکوها و کشتی‌های ایران در دوران دفاع مقدس حمله کرده است. هواپیمای مسافربری ایران را سرنگون کرده و همه سرنشینان آن را به‌شهادت رسانده است. با اعمال تحریم‌های گسترده از جمله تحریم‌های دارویی، جان پیرمان بی‌گناه از جمله بیماران پروانه‌ای را به خطر انداخته و موجب مرگ بسیاری از هم‌وطنانمان شده است و هزاران جنایت دیگر را مرتکب شده است.

در ادامه این بیانیه آمده‌است: چنین رژیم جنایتکاری هیچ صلاحیتی برای اظهارنظر درباره ملت‌های مستقل ندارد. ما نمایندگان ملت بزرگ ایران به صراحت اعلام می‌داریم که هرگز از حقوق هسته‌ای ملت خود کوتاه نخواهیم آمد و یاهوگویی‌های جانیتکاران تأثیری بر سیاست‌های ملت ایران نخواهد داشت. اما دشمنان ملت ایران بداندن ارکان نظام اسلامی به ویژه مجلس شورای اسلامی در راستای وظایف قانونی خود در حوزه قانونگذاری و نظارت به هیچ وجه اجازه زیاده‌خواهی و رفتارهای مستکبرانه را به دشمنان نخلت نخواهد داد.

با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها، مدافع تمام قد منافع ملت بزرگ ایران خواهیم بود و همچنین دولت نیز در حوزة چارچوب این قوانین و سیاست‌ها اقدام خواهد کرد. در ادامه نیز تأکید کرد که دولت برای بررسی و اجرای این نقشه راه آمادگی کامل دارد.

پزشکیان تمام هدف دولت را تعالی ایران، ارتقاء جایگاه ملی و عزت و سربلندی مردم این سرزمین عنوان کرد و با تأکید بر رویکرد عدالت‌محور دولت افزود: ما توسعه را منحصر به منطقه خاصی نمی‌دانیم، بلکه برای همه نقاط کشور، متاسف با ظرفیت‌ها، اقلیم و نیازهای خاص هر منطقه، برنامه‌ریزی متوازن خواهیم داشت.

قالیباف:

عدم حضور وزرا در صحن مجلس منجر به دریافت کارت زرد می‌شود



رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده تهران در مجلس مبنی بر عدم حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در صحن علنی، گفت: با تصویب هیات رئیسه، از این به بعد عدم حضور وزرا در صحن برای پاسخ به سوالات نمایندگان به منزله دریافت کارت زرد است. به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، علیرضا سلیمی در نشست روز چهارشنبه (۳۱ اردیبهشت ماه) صحن علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری درباره عدم حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه نظارتی روز گذشته صحن علنی مجلس، گفت: روز دوشنبه شنیده شد که برای آقای وزیر سفر پیش آمده است که نباید در رویه عادت دارد. چرا که براساس تبصره ماده ۲۰۸آیین‌نامه داخلی مجلس، اگر وزیر در صحن حاضر نشود، بدین معنا است که این سوال وارد بوده و وزیر کارت زرد می‌گیرد.

وی افزود: نباید اینگونه باب شود که یک روز قبل با یک ساعت قبل از آغاز دستور جلسه، یک نفر یا نامه‌ای از وزارتخانه‌ای بگوید که وزیر فلان جلسه یا فلان سفر می‌رود و مجلس ناچار شود دستور جلسه را تغییر دهد.

محمدباقرقالیباف در پاسخ به این تذکر گفت: هفته قبل درباره این موضوع در هیأت رئیسه کتبریم که طبق جمع‌بندی از زمانی که دعوت انجام شد، وزیر نمی‌تواند بگوید که من نمی‌توانم به دلایلی بیایم چراکه از قبل به وی اطلاع داده شده است.

وی افزود: برای اطلاع وزیر باید نامه مکتوب بنویسم، وقتی نامه مکتوب به وزیر ارسال می‌شود دیگر عدم حضور معنا ندارد. این موضوع را این هفته در هیأت رئیسه تصویب کردیم. لذا در راستای این تذکر، زین پس باید رعایت شود.

قالیباف خاطرنشان کرد: این موضوع را از این جهت گفتم که نماینده دولت و معاون پارلمانی بتوانند هماهنگی‌های لازم را انجام دهند بنابراین اگر دعوتنامه ارسال شد، وزیر باید در زمان مقرر حتما در مجلس حاضر شود. اگر حضور پیدا نکردند، به منزله دریافت کارت زردی است که آقای سلیمی اشاره کردند.